
基準日： 令 和 2 年 12 月 1 日

登録日： 令 和 2 年 12 月 1 日

前回名簿登録者数 今回抹消者数 今回登録者数 名簿登録者数

男 18,556 195 186 18,547
女 21,399 220 173 21,352
計 39,955 415 359 39,899

　【投票区別】
名簿登録者数(男) 名簿登録者数(女) 名簿登録者数(計)

1,057 1,291 2,348
340 377 717

1,566 1,895 3,461
577 666 1,243
62 89 151
198 218 416
124 141 265
109 136 245
244 257 501

1,879 2,155 4,034
1,577 1,911 3,488
215 250 465
255 274 529
417 437 854
281 337 618
236 269 505
91 99 190
352 382 734
124 133 257
809 902 1,711

2,264 2,569 4,833
900 1,000 1,900
495 627 1,122
277 294 571
328 367 695
264 330 594
414 456 870
68 84 152
306 360 666
349 269 618
40 40 80
154 166 320
138 146 284
232 294 526
941 1,128 2,069
337 432 769
480 514 994
47 57 104

18,547 21,352 39,899

名　簿　登　録　者　数　一　覧　表

            投　票　区　名

第１投票区

第２投票区

第３投票区

第４投票区

第５投票区

第６投票区

第７投票区

第８投票区

第９投票区

第１０投票区

第１１投票区

第１２投票区

第１３投票区

第１４投票区

第１５投票区

第１６投票区

第１７投票区

第１８投票区

第１９投票区

第２０投票区

第２１投票区

第２２投票区

第２３投票区

第２４投票区

第２５投票区

第２６投票区

第２７投票区

第２８投票区

第２９投票区

第３０投票区

第３１投票区

第３２投票区

第３３投票区

第３４投票区

第３５投票区

第３６投票区

第３７投票区

第３８投票区

合　　　計


